EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
84080 PELLEZZANO SA
P.IVA:01089401002

D.d.T. N° 72 28/11/2014
9788801037944 NUMERO ZERO - PROGETTO EMMAUS
9788801036961 ENTRIAMO NELLA STORIA DELLA
SALVEZZA - GUIDA - PROGETTO
EMMAUS

9788801038033 CELEBRIAMO L'AMORE DEL PADRE -
GUIDA - PROGETTO EMMAUS

9788801039801 SEGUIAMO GESU OGNI GIORNO - GUIDA -
PROGETTO EMMAUS

9788801040852 TESTIMONI DELLA COMUNITA
CRISTIANA - GUIDA - PROGETTO
EMMAUS

9788801038088 CELEBRIAMO L'AMORE DEL PADRE -
PROGETTO EMMAUS

9788801040210 SEGUIAMO GESU OGNI GIORNO -
PROGETTO EMMAUS

9788801041002 TESTIMONI DELLA COMUNITA
CRISTIANA - PROGETTO EMMAUS

9788801047240 ITINERARIO CATECUMENALE CON GLI
ADULTI - A. FONTANA

9788801047264 VORREI DIVENTARE CRISTIANO 2 - A.
FONTANA

9788801047288 VITA CRISTIANA NEL TERZO MILLENNIO
- A. FONTANA

9788801047257 VORREI DIVENTARE CRISTIANO 1 - A.
FONTANA

9788801023374 GUIDA PER L'ITINERARIO
CATECUMENALE

9788801056723 RACCONTI PER CATECHISMO 1 - R.
DAVICO

CONSEGNA A MEZZO
MITTENTE

COP

CoP

COP

COP

Cop

COP

COP

Cop

COP

COP

COP

COP

COoP

Cop

Spett.le

MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO, 11

35123 PADOVA PD

Consegna:

MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.
VIA LEONAARDO DA VINCI, 8/10

00015 MONTEROTONDO RM

RESO A FORNITORE

15

40

24

COLLIN®

06

4,50
14,00
14,00
17,00

16,00

3,00
3,00
3,00
12,00
10,00
8,00
5,00
13,00

4,90

PESO KG

40,50
56,00
140,00
153,00

144,00

45,00
120,00
72,00
60,00
60,00
48,00
15,00
65,00

24,50



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 Spett.le
84080 PELLEZZANO  SA MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

P.IVA:01089401002 VIA ORTO BOTANICO, 11
35123 PADOVA PD

Consegna:
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA LEONAARDO DA VINCI, 8/10
00015 MONTEROTONDO RM

D.d.T. N° 72 28/11/2014 RESO A FORNITORE

9788801056938 RECITIAMO A CATECHISMO COP 6 8,00 48,00

9788801056921 CON GLI ADOLESCENTI COP 6 7,00 42,00

9788801054729 CHIAMATA ANNO 4 - GUIDA - LA COP 1 9,00 9,00
LEPORATI

9788801050127 PIACERE DIO! 1 QUADERNO - A. PEIRETTI C/D 2 4,50 9,00

9788801054163 PIACERE DIO! 2 QUADERNO - A. PAIRETTI COP 7 5,00 35,00

9788801056631 PIACERE DIO! 3 QUADERNO - A. PAIRETT| COP 7 5,00 35,00

9788801056525 CRESIMA E BELLO - L. FERRARESSO COP 7 8,00 56,00

9788801056761 PIENI DI GIOIA TAPPA ZERO QUADERNO  COP 6 6,00 36,00
- G. DI LUCA

9788801055672 GESU MI AMA 2 - SUSS. - P. MARELLI COP 7 6,00 42,00

9788801054378 GESU MI CHIAMA - TESTO CcoP 7 5,00 35,00

9788801048384 ABBRACCIO 2 QUADERNO - L.A. Cc/D 9 4,30 38,70
LEPORATI

9788801045475 PRONTI S| PARTE! 1 - QUADERNO COP 9 3,50 31,50

9788801056501 UN PROGETTO DA SCOPRIRE QUADERNO COP 2 3,50 7,00
- L.A. LEPORATI

9788801054712 CHIAMATA ANNO 4 - QUADERNO - LA, COP 22 4,30 94,60
LEPORATI

9788801050981 L'INVITO ANNO 3 - QUADERNO - L.A. COP 8 3,50 28,00
LEPORATI

9788801056839 SUPEREROI DELLA FEDE - V. ROSSI COP 8 5,00 40,00

9788801056822 GIOVANI AMICI DI DIO - V. ROSSI COP 3 5,00 15,00

9788801043310 INCONTRO A GESU - GUIDA - CcoP 3 17,00 51,00
PARROCCHIA DI MATTARELLO

9788801043327 INCONTRO A GESU 1 - SCHEDE - CoP 9 4,50 40,50
PARROCCHIA DI MATTARELLO

9788801045444 NELLA STORIA DELLA SALVEZZA 2 - COP 4 16,00 64,00
PARROCCHIA DI MATTARELLO

CONSEGNA A MEZZO COLLIN®  PESOKG

MITTENTE 06



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
84080 PELLEZZANO SA
P.IVA:01089401002

D.d.T. N° 72 28/11/2014

9788801036145 VI HO CHIAMATO AMICI - GUIDA 2 -
PROGETTO MAGNIFICAT

9788801025453 SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA 2 -
PROGETTO MAGNIFICAT

9788801024890 SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA 1 -
PROGETTO MAGNIFICAT

9788801022612 VENITE CON ME - GUIDA 2 - PROGETTO
MAGNIFICAT

9788801020113 VENITE CON ME - GUIDA 1 - PROGETTO
MAGNIFICAT

9788801023367 10 SONO CON VOI - GUIDA 2 - PROGETTO
MAGNIFICAT

9788801021912 10 SONO CON VOI - GUIDA 1 - PROGETTO
MAGNIFICAT

9788851413569 CON FRANCESCO A SANTA MARTA - A M
VALLI

9788801056549 FRANCESCO UN RAGAZZO D'ORATORIO -
E. BIANCO

9788801054736 QUEL RAGAZZO D'ORATORIO
DIVENTATO PAPA FRANCESCO - PAPA
FRANCESCO -J.M

9788801055009 FRANCESCO UOMO DI PREGHIERA - M.
ESCOBAR - PAPA FRANCESCO -J.M.
BERGOG

9788820991432 E BELLO PER NOI ESSERE QUI - PAPA
FRANCESCO -J.M. BERGOGLIO

9788820991296 GIOIA DI EVANGELIZZARE - PAPA
FRANCESCO -J.M. BERGOGLIO

CONSEGNA A MEZZO
MITTENTE

COP

COP

COP

COP

Cop

Cop

COP

PZ.

COP

COP

COP

COP

COP

Spett.le

MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO, 11
35123 PADOVA PD

Consegna:
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA LEONAARDO DA VINCI, 8/10
00015 MONTEROTONDO RM

RESO A FORNITORE

2 10,00
4 12,00
4 12,00
4 12,00
4 12,00
3 12,00
3 12,00
1 10,00
3 8,00
1 5,00
1 14,00
1 8,00
1 7,00
COLLIN® PESO KG

06

20,00
48,00
48,00
48,00
48,00
36,00
36,00
10,00
24,00

5,00

14,00

8,00

7,00



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
84080 PELLEZZANO SA
P.IVA:01089401002

D.d.T. N° 72 28/11/2014

9788820992842 MESSAGGI DEL PAPA SU TWITTER - VOL.
2 - PAPA FRANCESCO -J.M. BERGOGLIO

9788801056426 NON GUARDATE LA VITA DAL BALCONE
- A. FERRARO - PAPA FRANCESCO -J.M. B

9788820993764 OMELIE DEL MATTINO 3

9788830721364 UMILTA LA STRADA VERSO DIO - PAPA
FRANCESCO -J.M. BERGOGLIO

9788830721371 GUARIRE DALLA CORRUZIONE - PAPA
FRANCESCO -J.M. BERGOGLIO

9788872630020 QUARESIMA SULLA SCIA DI CRISTO - N.
GIORDANO - TEMPO DI QUARESIMA

9788872633182 GLORIARSI IN CRISTO CON PAOLO - N.
GIORDANO - TEMPO DI QUARESIMA

9788825030488 VERSO GERUSALEMME - TEMPO DI
QUARESIMA

9788830722262 FORZA DEL PRESEPE - J.M. BERGOGLIO

CONSEGNA A MEZZO
MITTENTE

COP

COP

COP
COP

COP

COP

COP

COP

Cop

Spett.le

MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.
VIA ORTO BOTANICO, 11

35123 PADOVA PD

Consegna:

MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.
VIA LEONAARDO DA VINCI, 8/10

00015 MONTEROTONDO RM

RESO A FORNITORE

COLLIN®

06

8,00
9,90

14,00
6,90

6,90
2,00
4,00
6,00

6,90

PESO KG

8,00
9,90

14,00
6,90

6,90
4,00
4,00
12,00

13,80

2.231,80



